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NJOFTIM

Komisioni P6rzgjedh€s per zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhdnies se purriis, i

em€ruar nga Kryetari i Komun€s p€r pozitln: M6simdh6n6s/e p6r gjuh6 angleze - ShFNIU -
vend i lir6, gjate procedur€s sd vleresimit te aplikacioneve nE bazE te kritereve te percaktuara

me Udhczimin Administrativ nr. 0612015, per normativin mbi kuadrin profesional te arsinrit td

pergjithshem, i cili ka p€rcaktuar drejtimet dhe kriteret qe duhet t€ plot€sohetr per kete pozite.

si:

Po ashtu, sipas nenit ll paragrafi l, te ketij udhezimi "Nd institucionet e arsimit tI tnesdm tlr

ult€ (6-9) dhe arsimit t€ mesem t€ lart€ (10-12), kandidat€t duhet tE ken€ se paku 300 E.fCS,

p6rkat€sisht 5 vite", ne mungese t€ tyre vij€ kandidat€t me studime kat€r vjeqare. pdrkatesisht

240 ETCS.

Ne baze te kushteve dhe kritereve t€ p€rcaktuara me Udhezim, Komisioni llerir'"oi se

kandidat€t e poshtdsh€nuar kan€ plot€suar kushtet p€r ti ftuar nE intervist6 me goj6:

Nr.
rendor

Emri i kandidatit Mbajtjes e intervist€s

Data Ora Vendi i intervistimit

I Nuhi Bllaca 06.01.2017 12:00 ShFMU "Daldania

) Besarta Demaku 06.01.2017 12:lO ShFMU "Dardattia''

3 Naime Lakna 06.0r.2017 72:2O ShFMU "Dardania"

Renditja 6sht6 berd ne mdnyre te rast€sishme, q€ do te thot€ se renditja nuk eshtd beL€ ne baz.d' te

pikezimit, por n€ list6 jan€ ata t€ cil6t kan6 plot€suar kushtet ligiore td percaktuara.



Ndersa nuk p€rfshihet ne listen e ngushte per tu ftuar ne interviste me goje, pasi qi nuk i kard

plotdsuar kriteret e lartcekura dhe kushtet e veganta nd konkurs, kandidatet:

L Af€rdita Mustafa 51 Almira Muqaku 101 Hale Maksutaj

2 Mirlinda Shehu 52 Niomz6 Rreca i-Kafexhollo ro2 Selvete Kar

3 Fexhri ie Ta hira i-Vishai 53 Hatixhe Mehdiu 103 Dhurat Millaku

4 Aferdita Salihu-Baftiu 54 Miranda Rexha !04 Vlora Kadriu

5 Arben Zllasha 55 Ardita Haziri 105 e Shala

6 Pra nverri Citaku-Haziri 56 Aeron Malioi 106 Didem Kurteshi

7 Aza Shabani 57 Hylkije Ujkani ro7 Bujar Sahiti

8 Jalldyze lslami 58 Mandalena Salihu-Krveziu 108
Mirjetd Rugovai-

Mehmetai

9 Mirvete Behrami 59 Daut Latifaj 109 Leonora Selimi

10 Adelina Xhinovci 60 Arbenita Maloku 110 Yllkd Hoxha

11 Arbnore Musliu 5L Lindita Mustafa 71.1 Florije Krasniqi

1.2 Rina Buleshkai 62 Violeta lslamai 112 Lorika Gjonbalaj

13 Elzan Bucinca-Barani 63 Fatbardha Krasniqi 113 Vjollca Baleviqi

t4 Anesa Metlillo 64 Saranda Bublaku 11.4 ndS

15 Liridona Zymberi 65 Samire Rexha 115 Ariana Qaka

L6 Gentiana Zeqiraj 66 Sanije Kosumi LL6 Shkend i ie Loshai-Ki.a-sniqi

17 Valentina Sina ni-Haxhimusa 67 Arlind Krasniqi L\7 Eliona Rexheo-Sokoli

18 Arlinda Ramadani 68 Shpresa Kastrati 1.1.8 Kimete Dabinovci

L9 Njomdza Dervishaj 69 Naser Syla 119 Krenare Deda

20 Niomza Kukai-Gashi 70 Festa Shabani L20 llir Ejupi

21 Agron Murati 7L Besnik Aliu 121. Bardha Hoti

22 lsball Pleshina 72 Alba Buxhaku L22 Vesa Shabani

23 Kaqusha Zabeli 73 Shqipe Rrahmani t23 Visar Zeka

24 Arta Halili-Rexha 74 Shpresa Zeqaj L24 Arianit Gashi

25 Bashkim Hyseni 75 Pra nvera Mi rena-HVseni L25 Viollca Berisha

26 Destan Shehu 76 Leonora Hetemi L26 Albulena Luzha

27 Marigona Kelmendi-Sadiku 77 Bleriana Pirai 127 Hanife Haxholli

28 Arsim Kallaba 78 Eszona lslami L28 Fatime Avd ulla l'ru-Beq i i"aj

29 Valbona Hoxha 79 Armonda Uka L29 Milazim Behranti

30 Albulena Shatrolli-Mieku 80 Shqipe Haira 1_30 Ujmire Trena

31 Fortesa Bvtvqi 81 lliriana Adili L31 Valeria Dalipi

32 Aishe Asllani 82 Liridona Buiupai L32 Argjendd Lushtaku

33 Vlera Pallaska 83 Albana Malioi 133 Behar Shala

34 Makbule Kadriu 84 Fationa Berisha 134 Kadisha Sinani

35 Xheneta Gdrguri 85 Liridona Zeqiri 135 Teuta Prenioi

36 Blerta Gashi-Berisha 86 Albulena Goga 136 Valmire Krveziu

37 Niomza Neziri 87 Sevdije Dauti L37 Besiana Tifeku

38 Gentiana Beqiri 88 Alban Mulliqi 138 Shpresa Veseli

39 Mimoza Arifi 89 Mimoza Rraci-Mulliqi 139 Mensure Jashari

40 Besa Jerliu 90 Blerina Sallahi 140 Brahim Haziri

4t Valmire Korqaj 91 Dafina Aliu 1.41 Pranvera Shuial<u



42 uttta Haradinai I gZ I Gani Zeqi 142 I Laura Zeka

43 Vlora I amonl 93 Krenare Haziri L43 Rrahim Sylejmani

44 Zana S rllaku 94 Ardian Sallauka 1.44 Afdrdita Merovci

45 Jeta G shi 95 Donika Fazliu

46 Ditjon Azemi 96 Blerina Zeqiri

47 Genit; Mareatai 97 Shpresa Hoxha-Buzoku

48 Sarant a Hoxha 98 Urata Ademaj

49 Arlind ,itaku 99 Mirlinda Mehmeti

50 Albule ra Haliti 100 Tring6 Cakaj


